

Protokół nr 26/09
posiedzenia Komisji Rewizyjnej
Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego,
które odbyło się w dniu 23 marca 2009 r.
(w d n i u s e s j i)

W posiedzeniu udział wzięli członkowie Komisji oraz osoby zaproszone zgodnie z listami obecności stanowiącymi zał. nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Prowadził obrady **Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Bogusław Moskal.**

Przewodniczący obrad przedstawił porządek obrad w poniższym brzmieniu, który Radni przyjęli bez uwag do realizacji:

1. Przyjęcie protokołu nr 28/09 kontroli przeprowadzonej w Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy w zakresie działalności statutowej jednostki z uwzględnieniem efektywności gospodarki finansowej.
2. Przyjęcie protokołu nr 29/09 kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w zakresie stanu przygotowań jednostki do utrzymania wałów przeciwpowodziowych przed sezonem letnim i przed potencjalnymi zagrożeniami nagłych roztopów.
3. Wyznaczenie Zespołu kontrolnego i terminu przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w przedmiocie efektywności wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w roku 2008.*(kontrola ujęta w planie kontroli na marzec 2009r.)*.
4. Rozpatrzenie odpowiedzi Marszałka Województwa na wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący analizy przepływu obowiązków Samorządu Województwa wobec ustaw nowych i zmienianych w latach 2007 i 2008 i dokonania stymulacji funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w roku 2009 w perspektywie przejścia nowych ustawowych zadań.
5. Sprawy różne.

Przebieg posiedzenia.

Ad 1.

Zastępca przewodniczącego Komisji Józef Grabowski, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 28/09 kontroli przeprowadzonej w Policealnej Szkole Medycznej im. Hanny Chrzanowskiej w Morawicy w zakresie działalności statutowej jednostki z uwzględnieniem efektywności gospodarki finansowej.

Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.

Stwierdził, że jednostka, mimo iż profesjonalnie zarządzana, jest niedoinwestowana, dlatego pożądane jest dofinansowanie jej działalności inwestycyjno-remontowej z budżetu województwa.

Innych głosów w dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji nr 31/09 stanowi załącznik nr 3 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 4 do protokołu.*

Ad 2.

Zastępca przewodniczącego Komisji Józef Grabowski, jako przewodniczący zespołu kontrolnego, zapoznał Komisję z protokołem nr 29/09 kontroli przeprowadzonej w Świętokrzyskim Zarządzie Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach w zakresie stanu przygotowań jednostki do utrzymania wałów przeciwpowodziowych przed sezonem letnim i przed potencjalnymi zagrożeniami nagłych roztopów. *Protokół wraz z załącznikami znajduje się w odrębnej teczce KS.0043 Działalność kontrolna Komisji.*

Innych głosów w dyskusji nie było.

Komisja jednogłośnie zatwierdziła protokół kontroli i upoważniła Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej do przedłożenia Sejmikowi do przyjęcia na najbliższej sesji wyników kontroli. *Uchwała Komisji nr 32/09 stanowi załącznik nr 5 do protokołu. Projekt uchwały Sejmiku w sprawie przyjęcia wyników kontroli stanowi zał. nr 6 do protokołu.*

Ad 3.

Komisja wyznaczyła na 16-30 kwietnia 2009 r. termin przeprowadzenia kontroli w Zespole Szkół Specjalnych przy Świętokrzyskim Centrum Rehabilitacji w Czarnieckiej Górze w przedmiocie efektywności wykorzystania środków finansowych przeznaczonych na zakupy inwestycyjne w roku 2008. *(kontrola ujęta w planie kontroli na kwiecień 2009 r.)*. W skład Zespołu kontrolnego weszli: Pan Józef Grabowski, zastępca przewodniczącego Komisji Rewizyjnej – jako przewodniczący zespołu oraz Pan Mieczysław Gębski, członek Komisji Rewizyjnej – jako członek zespołu

Ad 4.

Komisja przyjęła do wiadomości odpowiedź Marszałka Województwa na wniosek Komisji Rewizyjnej dotyczący analizy przepływu obowiązków

Samorządu Województwa wobec ustaw nowych i zmienianych w latach 2007 i 2008 i dokonania stymulacji funkcjonowania Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w roku 2009 w perspektywie przejęcia nowych ustawowych zadań *Pismo stanowi zał. nr 7 do protokołu..*

Ad 5.

Spraw różnych nie zgłoszono.

Na tym posiedzenie zakończono.

Protokół sporzadziła Barbara Loch.

Przewodniczący obrad

Bogusław Moskal